ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Phân công nhiệm vụ Ban Chỉ đạo xây dựng, áp dụng Hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Tiên Điền

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày     /     /2025 của UBND xã)

1. Ông Phan Văn Lĩnh - Trưởng ban: Chỉ đạo chung, ký duyệt các văn bản,

các quy trình của Hệ thống quản lý chất lượng. Chịu trách nhiệm về việc xây

dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2015.

2. Ông Lê Thanh Bình - Phó Trưởng ban: Tổ chức việc biên soạn, xem xét,

phê duyệt các tài liệu trong quá trình xây dựng, duy trì, hoàn thiện Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

3. Các ông/bà là thành viên: Trực tiếp xây dựng (Cập nhật/Bổ sung/Thay

đổi) quản lý các tài liệu Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN

ISO 9001:2015 đã được phát hành và theo dõi việc tuân thủ các quy định trong

các tài liệu này. Cập nhật mọi thay đổi về phân công công việc, nhân sự trong

lĩnh vực chuyên môn của các đơn vị, phòng chuyên môn.

4. Thư ký: Đầu mối tổ chức việc biên soạn, kiểm soát bản mềm, phân phối,

cập nhật thay đổi các tài liệu - các biểu mẫu của Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015./.

		2025-09-19T08:16:26+0700